

Капітальний ремонт ПРУ №00017 Комунального комерційного підприємства "Хмільницька центральна лікарня", Хмільницької міської ради, Вінницької області,
м.Хмільник, вул Монастирська, 71
323/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтні роботи
Капітальний ремонт ПРУ №00017

Основа:
креслення (специфікації) № 323/1-АБ

Кошторисна вартість 3135,470 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,29337 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 793,559 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Приміщення підвалу</u>									
1	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,386	<u>1396,87</u>	<u>27,76</u>	539	528	<u>11</u>	<u>21,0600</u>	<u>8,13</u>
					1369,11	24,52			9	0,3427	0,13
2	KP8-2-3	Розбирання покриттів покрівлі з азбестоцементних плиток, черепиці	100м2	0,386	<u>6816,70</u>	<u>97,17</u>	2631	2594	<u>37</u>	<u>108,4320</u>	<u>41,85</u>
					6719,53	85,84			33	1,1995	0,46
3	KP20-12-1	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій огорожі входу в підвал	1т	0,32	<u>9756,80</u>	<u>3338,70</u>	3122	2054	<u>1068</u>	<u>74,5164</u>	<u>23,85</u>
	к дем.=0,7				6418,10	436,52			140	4,4666	1,43
4	KP18-47-1	(Демонтаж) Улаштування цегляного вимощення	100м2	0,35	<u>4555,08</u>	<u>1715,67</u>	1594	994	<u>600</u>	<u>42,1152</u>	<u>14,74</u>
	к дем.=0,8				2839,41	329,23			115	3,7003	1,3
5	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,005	<u>389257,46</u>	<u>6663,46</u>	1946	382	<u>33</u>	<u>1067,4480</u>	<u>5,34</u>
					76375,90	5582,42			28	70,5028	0,35
		<u>Розділ 1. Дверні прорізи</u>									
6	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну (примщення №19, №2)	1 м3	1,52	<u>1669,88</u>	<u>297,65</u>	2538	2086	<u>452</u>	<u>21,1080</u>	<u>32,08</u>
					1372,23	80,43			122	0,9594	1,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>15897,93</u>	<u>1497,40</u>	954	863	<u>90</u>	<u>221,2440</u>	<u>13,27</u>
					14383,07	404,60			24	4,8265	0,29
8	КР6-14-1	Знімання дверних полотен (МДФ)	100 м2	0,084	<u>3387,46</u>	-	285	285	-	<u>53,6160</u>	<u>4,5</u>
					3387,46	-			-	-	-
9	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1864	<u>16626,88</u>	<u>7703,82</u>	3099	1647	<u>1436</u>	<u>117,7320</u>	<u>21,95</u>
		Блоки дверні металопластикові			8835,79	1759,78			328	17,8200	3,32
10	С123-1	Блоки дверні металопластикові	м2	18,64	<u>3926,62</u>	-	73192	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	& С1545-43-5Ш	Дюбель-шуруп з пластмасовими пробками (150мм)	шт	85	<u>50,21</u>	-	4268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	С111-1624-2	Піна монтажна	л	3,5	<u>389,33</u>	-	1363	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1492	<u>12944,44</u>	<u>5735,07</u>	1931	1065	<u>856</u>	<u>95,1360</u>	<u>14,19</u>
		Блоки дверні металопластикові			7139,96	1310,06			195	13,2660	1,98
14	С123-1	Блоки дверні металопластикові	м2	14,92	<u>3926,62</u>	-	58585	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	& С1545-43-5Ш	Дюбель-шуруп з пластмасовими пробками (150мм)	шт	54	<u>50,21</u>	-	2711	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	С111-1624-2	Піна монтажна	л	2,28	<u>389,33</u>	-	888	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,11	<u>25741,77</u>	<u>1820,90</u>	2832	2461	<u>200</u>	<u>282,5040</u>	<u>31,08</u>
		Двері металеві протипожежні 2-го типу розмір 940х2000 (в комплекті)			22368,67	415,95			46	4,2120	0,46
18	& С126-384-2	Двері металеві протипожежні 2-го типу розмір 940х2000 (в комплекті)	шт	5	<u>13991,43</u>	-	69957	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& С126-384-3	Двері металеві протипожежні 2-го типу розмір 800х2000 (в комплекті)	шт	1	<u>11870,65</u>	-	11871	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (дверей і кутика)	м2	4,2	<u>25,11</u>	-	105	87	-	<u>0,3360</u>	<u>1,41</u>
					20,82	-			-	-	-
21	КР12-31-2	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею більше 5 м2 (дверей і кутика)	100м2	0,042	<u>4869,92</u>	-	205	91	-	<u>30,3960</u>	<u>1,28</u>
					2174,83	-			-	-	-
22	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій	т	0,039	<u>22676,16</u>	<u>8339,15</u>	884	524	<u>325</u>	<u>174,7200</u>	<u>6,81</u>
					13423,74	1230,20			48	12,9674	0,51
23	КР20-12-1	Монтаж решітки з дверями	1т	0,039	<u>46946,35</u>	<u>4769,57</u>	1831	358	<u>186</u>	<u>106,4520</u>	<u>4,15</u>
					9168,71	623,60			24	6,3809	0,25
24	С111-956	Петля накладна	шт	2	<u>121,32</u>	-	243	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	2,4375	<u>1457,97</u> 536,19	<u>108,41</u> 7,25	3554	1307	<u>264</u> 18	<u>6,3096</u> 0,0950	<u>15,38</u> 0,23
26	КБ13-26-6 к=2 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	2,4375	<u>4959,38</u> 801,15	<u>159,39</u> 16,25	12088	1953	<u>389</u> 40	<u>9,5568</u> 0,2123	<u>23,29</u> 0,52
Разом прямі витрати по розділу 1							253384	12727	<u>4198</u> 845		<u>169,39</u> 9,02
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							253384				
-----							236459				
							13572				
							7427				
							20,11				
							2395				
							260811				

Всього по розділу 1							260811				
Розділ 2. Підлога											
27	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,501	<u>7710,37</u> 7578,86	<u>131,51</u> 27,50	3863	3797	<u>66</u> 14	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>55,8</u> 0,17
28	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	100м2	3,897	<u>1392,35</u> 1338,55	<u>53,80</u> 11,25	5426	5216	<u>210</u> 44	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>84,18</u> 0,53
29	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	4,944	<u>9532,87</u> 5198,48	<u>134,70</u> 112,85	47131	25701	<u>666</u> 558	<u>76,3920</u> 1,4252	<u>377,68</u> 7,05
30	КР7-17-10 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	4,944	<u>4966,00</u> 656,55	<u>141,00</u> 118,12	24552	3246	<u>697</u> 584	<u>9,6480</u> 1,4918	<u>47,7</u> 7,38
31	КБ11-11-18	Армування стяжки дріт'яною сіткою	100м2	4,944	<u>1385,39</u> 1263,79	- -	6849	6248	- -	<u>19,4400</u> -	<u>96,11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C124-29-1	Сітка дротяна арматурна із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	м2	543,84	<u>40,90</u>	-	22243	-	-	-	-
33	& C111-138-1	фіксатор пластиковий	шт	2225	<u>0,44</u>	-	979	-	-	-	-
34	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	4,944	<u>8586,59</u>	<u>363,94</u>	42452	38893	<u>1799</u>	<u>108,5520</u>	<u>536,68</u>
35	КБ13-13-11	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунт-шпаклівкою ЕП-00-10, перший шар	100м2	4,944	<u>7866,76</u>	<u>81,49</u>	19265	2435	<u>403</u>	<u>1,0858</u>	<u>5,37</u>
36	КР12-46-2	Покриття підлог лаком по поґрунтованій або пофарбованій поверхні за 2 рази	100м2	4,944	<u>3896,68</u>	<u>98,56</u>	10938	10919	<u>487</u>	<u>5,6400</u>	<u>27,88</u>
37	& C111-482-1	Фарба акрилова для бетонних підлог Unisi АК-11	кг	197,76	<u>492,54</u>	<u>6,59</u>	42598	-	<u>33</u>	<u>0,0864</u>	<u>0,43</u>
38	КР7-31-2	Улаштування плінтусів цементних	100м	3,961	<u>2212,34</u>	<u>1,26</u>	6927	5040	<u>6</u>	<u>24,9600</u>	<u>123,4</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			<u>2208,46</u>	<u>1,05</u>			<u>5</u>	<u>0,0133</u>	<u>0,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.			<u>215,40</u>	-			-	-	-
		в тому числі:			-	-			-	-	-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			<u>1748,74</u>	<u>8,81</u>			<u>35</u>	<u>16,5600</u>	<u>65,59</u>
		всього заробітна плата, грн.			<u>1272,30</u>	<u>7,38</u>			<u>29</u>	<u>0,0932</u>	<u>0,37</u>
		Загальновиробничі витрати, грн.					233223	101495	<u>3966</u>		<u>1415,02</u>
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							<u>1670</u>		<u>21,37</u>
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					293184				
		Розділ 3. Внутрішнє оздоблення приміщень									
39	КР11-2-11	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,661	<u>24816,40</u>	<u>631,43</u>	41220	35403	<u>1049</u>	<u>290,6640</u>	<u>482,79</u>
40	КР12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	100м2	8,762	<u>21314,39</u>	<u>253,50</u>	14820	13068	<u>421</u>	<u>3,1097</u>	<u>5,17</u>
41	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,387	<u>1691,36</u>	<u>1,26</u>	5213	5213	<u>11</u>	<u>20,5800</u>	<u>180,32</u>
					<u>1491,43</u>	<u>1,05</u>			<u>9</u>	<u>0,0133</u>	<u>0,12</u>
					<u>2184,07</u>	-			-	<u>35,2440</u>	<u>84,13</u>
					<u>2184,07</u>	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій (стійки і перетинки)	1т	0,265	<u>14986,64</u> 9168,71	<u>4769,57</u> 623,60	3971	2430	<u>1264</u> 165	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>28,21</u> 1,69
54	& C1524-20-2	Труби профільні 40x40x3,0 мм	м	78	<u>147,10</u> -	-	11474	-	-	-	-
55	KP5-9-1	Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,16	<u>15804,98</u> 13535,57	-	2529	2166	-	<u>193,8360</u> -	<u>31,01</u> -
56	& C111-640-1	Пластикові перегородки в комплекті	м2	16	<u>2501,02</u> -	-	40016	-	-	-	-
57	варіант 1 & C1545-92-2	Ніжки з нержавіючої сталі в комплекті	шт	22	<u>328,17</u> -	-	7220	-	-	-	-
58	KP6-25-6	Установлення дверних полотен внутрішніх в санвузлах, кухонних, шафових, антресольних	100 шт	0,07	<u>17896,75</u> 17362,85	<u>343,69</u> 287,93	1253	1215	<u>24</u> 20	<u>216,1440</u> 3,6364	<u>15,13</u> 0,25
59	& C126-440-2	Двері пластикові (2000x650)	шт	6	<u>4142,00</u> -	-	24852	-	-	-	-
60	варіант 1 & C126-440-3	Двері пластикові (2000x970)	шт	1	<u>5197,86</u> -	-	5198	-	-	-	-
61	KP6-27-1	Установлення дверних ручок на відстані 0,7м від підлоги (додаткові)	100 шт	0,01	<u>6288,86</u> 6288,86	-	63	63	-	<u>74,0040</u> -	<u>0,74</u> -
62	C111-953	Ручка-клямка із алюмінієвого сплаву анодована	шт	1	<u>156,68</u> -	-	157	-	-	-	-
63	& C1630-676-1	Обладнання санвузлу МГН Гачки металеві	шт	2	<u>43,52</u> -	-	87	-	-	-	-
64	C1630-678	Мильниці фарфорові, напівфарфорові та фаянсові, розмір 170x185x110-103 мм	шт	2	<u>314,22</u> -	-	628	-	-	-	-
65	& C111-825-2	Поручень пристінних з нержавіючої сталі D труби 32 мм	шт	1	<u>2124,72</u> -	-	2125	-	-	-	-
66	& C1547-4-1	Світлодіодна табличка	шт	2	<u>319,82</u> -	-	640	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							100213	5874	<u>1288</u> 185		<u>75,09</u> 1,94
Разом будівельні роботи, грн.							100213				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							93051				
всього заробітна плата, грн.							6059				
Загальновиробничі витрати, грн.							3347				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1101				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					103560				

		Всього по розділу 4					103560				
		Розділ 5. Підставка під ємкість									
67	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,3777	<u>14986,64</u>	<u>4769,57</u>	5660	3463	<u>1801</u>	<u>106,4520</u>	<u>40,21</u>
					9168,71	623,60			236	6,3809	2,41
68	& С1524-20-5	Труби профільні 80х60х5,0 мм	м	4,88	<u>457,64</u>	-	2233	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	& С1524-20-6	Труби профільні 60х40х5,0 мм	м	3,76	<u>298,90</u>	-	1124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& С1524-20-7	Труби профільні 40х40х5,0 мм	м	5,62	<u>215,79</u>	-	1213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& С111-1139-6Л	Лист металевий товщ.0,8мм	т	0,1027	<u>48465,41</u>	-	4977	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1 к=2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,146	<u>2915,96</u>	<u>216,83</u>	426	157	<u>32</u>	<u>12,6192</u>	<u>1,84</u>
					1072,38	14,51			2	0,1901	0,03
73	КБ13-26-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,146	<u>4959,38</u>	<u>159,39</u>	724	117	<u>23</u>	<u>9,5568</u>	<u>1,4</u>
					801,15	16,25			2	0,2123	0,03
		Разом прямі витрати по розділу 5					16357	3737	<u>1856</u>		<u>43,45</u>
									240		2,47
		Разом будівельні роботи, грн.					16357				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10764				
		всього заробітна плата, грн.					3977				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2061				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					18418				

		Всього по розділу 5					18418				
		Розділ 6. Влаштування перемички									
74	KP3-49-1	Перемички Мп-1, Мп-2, Мп-3 Тимчасове розвантаження кам'яних конструкцій дерев'яними стояками з колод	100 м	1,38	<u>8389,65</u> 6876,56	-	11578	9490	-	<u>106,8120</u> -	<u>147,4</u> -
75	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,08	<u>2360,61</u> 1957,03	<u>384,65</u> 103,93	189	157	<u>31</u> 8	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>2,14</u> 0,1
76	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	<u>743,40</u> 724,32	-	45	43	-	<u>10,6440</u> -	<u>0,64</u> -
77	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни к=2 додавати	100шт	0,06	<u>1119,91</u> 1092,61	-	67	66	-	<u>16,0560</u> -	<u>0,96</u> -
78	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок (Мп-1)	1 м	0,0462	<u>17429,73</u> 15339,50	<u>1102,96</u> 286,96	805	709	<u>51</u> 13	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>10,9</u> 0,17
79	C111-1839	Швелери N16-24 із сталі марки 18сп	т	0,037	<u>40814,36</u> -	-	1510	-	-	-	-
80	& C124-31-4	Полоса 100x8	т	0,007	<u>28283,92</u> -	-	198	-	-	-	-
81	& C111- 1872-12 варіант 1	Шпильки з гайками та шайбами, діаметр 16 мм, довжина 360 мм	кг	2,2	<u>21,75</u> -	-	48	-	-	-	-
82	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок (Мп-2)	1 м	0,0754	<u>17429,73</u> 15339,50	<u>1102,96</u> 286,96	1314	1157	<u>83</u> 22	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>17,79</u> 0,28
83	C111-1839	Швелери N16-24 із сталі марки 18сп	т	0,0662	<u>40814,36</u> -	-	2702	-	-	-	-
84	& C124-31-4	Полоса 100x8	т	0,007	<u>28283,92</u> -	-	198	-	-	-	-
85	& C111- 1872-12 варіант 1	Шпильки з гайками та шайбами, діаметр 16 мм, довжина 360 мм	кг	2,2	<u>21,75</u> -	-	48	-	-	-	-
86	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок (Мп-3)	1 м	0,02852	<u>17429,73</u> 15339,50	<u>1102,96</u> 286,96	497	437	<u>31</u> 8	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>6,73</u> 0,11
87	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,0276	<u>39799,05</u> -	-	1098	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& C124-31-4	Полоса 100x8	т	0,007	<u>28283,92</u>	-	198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	& C111-1872-12	Шпильки з гайками та шайбами, діаметр 16 мм, довжина 360 мм	кг	2,2	<u>21,75</u>	-	48	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
90	KB46-33-5	Закладення бетоном в цегляних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м ²	м ³	0,5	<u>11680,14</u>	<u>291,85</u>	5840	4794	<u>146</u>	<u>148,9320</u>	<u>74,47</u>
					9588,24	85,83			43	1,1172	0,56
91	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м ³	0,5	<u>1936,11</u>	-	968	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	KP3-27-2	(Демонтаж) Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м ³	0,09	<u>10259,59</u>	<u>596,92</u>	923	860	<u>54</u>	<u>133,5552</u>	<u>12,02</u>
	к дем.=0,8				9555,87	217,31			20	2,6502	0,24
		Разом прямі витрати по розділу 6					28274	17713	<u>396</u>		<u>273,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					28274		114		1,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10165				
		всього заробітна плата, грн.					17827				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11047				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3922				
		Всього будівельні роботи, грн.					39321				

		Всього по розділу 6					39321				
		Розділ 7. Вхід №2 з пандусом									
93	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м ³ у відвал, група ґрунту 2	100 м ³	6,98	<u>7561,18</u>	<u>7399,69</u>	52777	1127	<u>51650</u>	<u>2,5560</u>	<u>17,84</u>
					161,49	1759,12			12279	21,5904	150,7
94	KP1-18-2	Доробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м ³	0,7	<u>22376,13</u>	-	15663	15663	-	<u>361,0800</u>	<u>252,76</u>
					22376,13	-			-	-	-
95	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (під влаштування фундаментів блоків)	100 м ³	0,025	<u>22376,13</u>	-	559	559	-	<u>361,0800</u>	<u>9,03</u>
					22376,13	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного під фундаментні блоки	м3	2,5	<u>1950,98</u> 374,00	<u>211,72</u> 51,25	4877	935	<u>529</u> 128	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>13,74</u> 1,66
97	KP20-10-1	Виготовлення і укладання дерев'яних щитів (Щ-1 -133,3м2, Щ-2- 18,5м2, Щ-3-55,8м2, Щ-4-42,5м2)	м2 щита	250,1	<u>95,61</u> 87,38	-	23912	21854	-	<u>1,2840</u>	<u>321,13</u>
98	C112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	4,96	<u>7852,50</u>	-	38948	-	-	-	-
99	C112-116	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	3,471	<u>6475,83</u>	-	22478	-	-	-	-
100	C112-84	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,98	<u>6827,60</u>	-	6691	-	-	-	-
101	C112-84	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	2,43	<u>6827,60</u>	-	16591	-	-	-	-
102	C112-293 варіант 1	Клини (брусок) дерев'яні 40х40х450 мм	м3	0,16	<u>1756,64</u>	-	281	-	-	-	-
103	KP2-11-6	Улаштування стін підвалів з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	100 шт	1,28	<u>51246,88</u> 11697,57	<u>34001,86</u> 7493,33	65596	14973	<u>43522</u> 9591	<u>163,4880</u> 75,8791	<u>209,26</u> 97,13
104	& C1426-11736-1	Блоки для стін підвалу ФБС 24.4.60	шт	128	<u>2262,68</u>	-	289623	-	-	-	-
105	KP2-11-5	Улаштування стін підвалів з блоків масою понад 0,5 т до 1 т	100 шт	0,37	<u>34417,20</u> 7436,90	<u>23174,41</u> 5107,18	12734	2752	<u>8575</u> 1890	<u>106,5000</u> 51,7164	<u>39,41</u> 19,14
106	& C1426-11736-2	Блоки для стін підвалу ФБС 12.4.60	шт	37	<u>1225,58</u>	-	45346	-	-	-	-
107	KP2-11-4	Улаштування стін підвалів з блоків масою до 0,5 т	100 шт	0,51	<u>24949,79</u> 5396,46	<u>16936,03</u> 3732,36	12724	2752	<u>8637</u> 1904	<u>77,2800</u> 37,7947	<u>39,41</u> 19,28
108	& C1426-11736-3	Блоки для стін підвалу ФБС 9.4.60	шт	51	<u>1035,15</u>	-	52793	-	-	-	-
109	KP2-14-1	Улаштування бетону з прокладанням в ньому арматурної сітки (монолітні ділянки)	100 м3	0,108	<u>446774,49</u> 42757,75	<u>18661,70</u> 4112,67	48252	4618	<u>2015</u> 444	<u>612,3120</u> 41,6458	<u>66,13</u> 4,5
110	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0103	<u>31081,99</u>	-	320	-	-	-	-
111	C124-46	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 5-6 мм	т	0,0103	<u>15968,09</u>	-	164	-	-	-	-
112	C124-48	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 10 мм	т	0,0252	<u>11128,96</u>	-	280	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,064	<u>1576,52</u> 1147,72	<u>319,05</u> 72,88	101	73	<u>20</u> 5	<u>16,2360</u> 0,7380	<u>1,04</u> 0,05
114	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,056	<u>33276,14</u> -	- -	1863	-	- -	- -	- -
115	C124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,056	<u>12579,41</u> -	- -	704	-	- -	- -	- -
116	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,008	<u>31081,99</u> -	- -	249	-	- -	- -	- -
117	C124-46	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 5-6 мм	т	0,008	<u>15968,09</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
118	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбілками підстиляючих щебеневих шарів	м3	10,6	<u>3456,68</u> 390,33	<u>528,52</u> 117,38	36641	4137	<u>5602</u> 1244	<u>5,7360</u> 1,5617	<u>60,8</u> 16,55
119	КБ11-11-18	Армування підлоги пандуса дротяною сіткою	100м2	4,794	<u>1385,39</u> 1263,79	- -	6642	6059	- -	<u>19,4400</u> -	<u>93,2</u> -
120	& C124-29-1	Сітка дротяна арматурна із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	м2	527,34	<u>40,90</u> -	- -	21568	-	- -	- -	- -
121	& С111-138-1	фіксатор пластиковий	шт	2157	<u>0,44</u> -	- -	949	-	- -	- -	- -
122	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	4,794	<u>11538,12</u> 4716,75	<u>176,25</u> 147,66	55314	22612	<u>845</u> 708	<u>68,4480</u> 1,8648	<u>328,14</u> 8,94
123	КБ11-15-2 к=24	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	4,794	<u>29850,36</u> 3254,76	<u>725,14</u> 607,50	143103	15603	<u>3476</u> 2912	<u>47,2320</u> 7,6723	<u>226,43</u> 36,78
124	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	3,585	<u>12632,52</u> 3053,99	- -	45288	10949	- -	<u>40,2000</u> -	<u>144,12</u> -
125	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	2,48	<u>14158,91</u> 14158,91	- -	35114	35114	- -	<u>228,4800</u> -	<u>566,63</u> -
126	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбілками, група ґрунту 1-2	100 м3	2,48	<u>9948,57</u> 1721,39	<u>8227,18</u> 2130,48	24672	4269	<u>20403</u> 5284	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>62,73</u> 70,4
127	КР2-1-3	Монолітний пояс Розбирання монолітних бетонних стін	1 м3	1,42	<u>2968,72</u> 710,44	<u>2258,28</u> 590,19	4216	1009	<u>3207</u> 838	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>14,82</u> 11,12
128	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці Каркас К-1	100м3	0,071	<u>373631,33</u> 89430,33	<u>35549,59</u> 10703,11	26528	6350	<u>2524</u> 760	<u>1219,5600</u> 125,1216	<u>86,59</u> 8,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,1056	<u>33276,14</u>	-	3514	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,3274	<u>31959,71</u>	-	10464	-	-	-	-
		окремі позиції			-	-			-	-	-
131	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0481	<u>31081,99</u>	-	1495	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1014	<u>31959,71</u>	-	3241	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	KB6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,212	<u>20460,03</u>	<u>319,05</u>	4338	4259	<u>68</u>	<u>277,2000</u>	<u>58,77</u>
					20088,68	72,88			15	0,7380	0,16
134	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0202	<u>31959,71</u>	-	646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	& C124-31-3-1	Полоса 8x150	т	0,1919	<u>36955,55</u>	-	7092	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	KB9-73-2	огорожа пандуса Виготовлення огорожі	т	0,5984	<u>24486,97</u>	<u>6107,62</u>	14653	10593	<u>3655</u>	<u>230,4000</u>	<u>137,87</u>
					17701,63	275,40			165	3,6336	2,17
137	KB7-60-4	Установлення металевої огорожі	100м	1,3962	<u>7175,19</u>	<u>1028,79</u>	10018	7567	<u>1436</u>	<u>72,2160</u>	<u>100,83</u>
					5419,81	207,13			289	2,6957	3,76
138	& C1524-20-6	Труби профільні 60x40x5,0 мм	м	77,52	<u>298,90</u>	-	23171	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
139	& C1524-20-2-3	Труби профільні 20x20x2,0 мм	м	62,1	<u>86,72</u>	-	5385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	1,2349	<u>9658,23</u>	<u>4257,95</u>	11927	6126	<u>5258</u>	<u>57,6000</u>	<u>71,13</u>
					4961,09	630,66			779	6,4338	7,95
141	& C113-127-2	Труба нержавіюча діаметр 38x3 мм	м	255,5	<u>252,14</u>	-	64422	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	& C113-127-3	Труба нержавіюча діаметр 32x3 мм	м	57,2	<u>214,86</u>	-	12290	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	& C124-31-3-1	Полоса 8x150	т	0,406	<u>36955,55</u>	-	15004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1 к=2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	1,95	<u>2915,96</u> 1072,38	<u>216,83</u> 14,51	5686	2091	<u>423</u> 28	<u>12,6192</u> 0,1901	<u>24,61</u> 0,37
145	КБ13-26-6 к=2 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	1,95	<u>4959,38</u> 801,15	<u>159,39</u> 16,25	9671	1562	<u>311</u> 32	<u>9,5568</u> 0,2123	<u>18,64</u> 0,41
146	КБ8-3-5	гідроізоляція стіні осі 1 Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,45	<u>19071,01</u> 4539,06	-	8582	2043	-	<u>59,7480</u>	<u>26,89</u>
147	& С111-852-1	ТПО мембрана	м2	103,5	<u>390,38</u>	-	40404	-	-	-	-
148	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін по сітці	100м2	0,45	<u>14454,93</u> 11915,03	<u>124,63</u> 104,41	6505	5362	<u>56</u> 47	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>68,76</u> 0,59
149	& С111-870-2	Скловітка	м2	2,49	<u>24,21</u>	-	60	-	-	-	-
150	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення внутрішніх стін пандусу по сітці	100м2	2,28	<u>19724,63</u> 14663,65	<u>208,98</u> 175,08	44972	33433	<u>476</u> 399	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>455,93</u> 5,04
151	& С111-870-2	Скловітка	м2	246,24	<u>24,21</u>	-	5961	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					1423190	244444	<u>162688</u> 39741		<u>3516,64</u> 465,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1423190 1016058 284185 165996 476,43 56720 1589186				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					1589186				
		Розділ 8. Козирок									
152	КБ9-72-1	Виготовлення металевого каркасу навісу	т	2,2944	<u>18713,69</u>	<u>4468,97</u>	42937	30799	<u>10254</u>	<u>174,7200</u>	<u>400,88</u>
					<u>13423,74</u>	<u>1066,54</u>			<u>2447</u>	<u>10,8000</u>	<u>24,78</u>
153	& C111-826-5	Профілі гнуті сталеві з гарячекатаного листового прокату 40х30 мм, товщина 2 мм	т	0,7178	<u>50509,31</u>	-	36256	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
154	& C111-1814-1	Сталь кутова 50х5	т	0,0544	<u>28252,14</u>	-	1537	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
155	& C111-1831-3	Труба профільна 60х40х5	т	1,5222	<u>40572,66</u>	-	61760	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
156	КБ9-22-1	Монтаж металевого каркасу навісу	т	2,2944	<u>7077,52</u>	<u>3955,04</u>	16239	7075	<u>9074</u>	<u>44,1600</u>	<u>101,32</u>
					<u>3083,69</u>	<u>943,88</u>			<u>2166</u>	<u>9,5580</u>	<u>21,93</u>
157	& C111-1846-32	Болти анкерні 6,1М16х200, ГОСТ 24379.1-80	шт	36	<u>47,52</u>	-	1711	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	0,95	<u>8585,81</u>	<u>3851,98</u>	8157	4159	<u>3659</u>	<u>62,6899</u>	<u>59,56</u>
	тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1, 03				<u>4377,64</u>	<u>1042,66</u>			<u>991</u>	<u>11,1930</u>	<u>10,63</u>
159	& C111-1807-1	Металопрофіль	м2	95	<u>413,80</u>	-	39311	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
160	& C111-1850-1-У	Шурупи самонарізні RA4,9х35	шт	581	<u>1,54</u>	-	895	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	& C126-1306-32	Планка стінового захисту L=2000 мм	шт	7	<u>324,26</u>	-	2270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	КР8-42-2	Улаштування ринв	100м	0,209	<u>5261,87</u>	<u>25,78</u>	1100	1094	<u>6</u>	<u>69,7680</u>	<u>14,58</u>
					<u>5236,09</u>	<u>22,77</u>			<u>5</u>	<u>0,3182</u>	<u>0,07</u>
163	& C1545-37-2	Ринви	м	20,9	<u>179,32</u>	-	3748	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
164	& C1545-250-2	З'єднувач ринви R42	шт	7	<u>191,32</u>	-	1339	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
165	& C1545-37-3	Кронштейн ринви R452	шт	36	<u>122,04</u>	-	4393	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	KP7-13-2	ВИМОЩЕННЯ Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,73	<u>9557,66</u> 745,24	<u>527,29</u> 119,08	6977	544	<u>385</u> 87	<u>11,1480</u> 1,5131	<u>8,14</u> 1,1
167	KP7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	100м2	0,73	<u>37336,21</u> 24517,33	<u>35,25</u> 29,53	27255	17898	<u>26</u> 22	<u>300,9000</u> 0,3730	<u>219,66</u> 0,27
168	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	7,3	<u>3572,54</u> 449,13	<u>585,58</u> 146,57	26080	3279	<u>4275</u> 1070	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>48,18</u> 14,07
169	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару із відсіву	м3	3,7	<u>2142,26</u> 374,00	<u>211,72</u> 51,25	7926	1384	<u>783</u> 190	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>20,34</u> 2,46
170	KP18-48-2	Улаштування тротуарної плитки із заповненням швів піском	100м2	0,73	<u>8114,08</u> 5617,39	<u>2435,95</u> 558,40	5923	4101	<u>1778</u> 408	<u>82,5480</u> 5,9309	<u>60,26</u> 4,33
171	& C1426- 11786-1	Тротуарна плитка (киричик), товщина 60 мм	м2	73	<u>1923,58</u> -	-	140421	-	-	-	-
172	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,73	<u>23280,63</u> 10196,33	<u>839,93</u> 185,10	16995	7443	<u>613</u> 135	<u>151,2360</u> 1,8744	<u>110,4</u> 1,37
173	& C1416- 8684-1	Бордюр БР100.30.15	шт	73	<u>374,93</u> -	-	27370	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							480600	77776	<u>30853</u> 7521		<u>1043,32</u> 81,01
Разом будівельні роботи, грн.							480600				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							371971				
всього заробітна плата, грн.							85297				
Загальновиробничі витрати, грн.							48116				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							134,92				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16063				
Всього будівельні роботи, грн.							528716				

-											
Всього по розділу 8							528716				
Розділ 9. Різні роботи											
174	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,07	<u>15853,65</u> 8008,40	<u>7845,25</u> 2069,92	1110	561	<u>549</u> 145	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>8,24</u> 1,87
175	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,006	<u>389257,46</u> 76375,90	<u>6663,46</u> 5582,42	2336	458	<u>40</u> 33	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>6,4</u> 0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,338	<u>1669,88</u> 1372,23	<u>297,65</u> 80,43	564	464	<u>100</u> 27	<u>21,1080</u> 0,9594	<u>7,13</u> 0,32
177	KP3-25-7	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	100 отв.	0,14	<u>15723,81</u> 15710,07	<u>13,74</u> 3,71	2201	2199	<u>2</u> 1	<u>224,9760</u> 0,0443	<u>31,5</u> 0,01
178	KB46-29-7	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см	100шт	0,44	<u>23399,22</u> 10860,47	<u>12538,75</u> 3246,98	10296	4779	<u>5517</u> 1429	<u>148,1040</u> 43,2630	<u>65,17</u> 19,04
179	KB7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,07	<u>8163,28</u> 1798,26	<u>6030,10</u> 1975,84	571	126	<u>422</u> 138	<u>25,7520</u> 24,5380	<u>1,8</u> 1,72
180	& C1412-857-1	Перемички ЗПБ13-37	шт	7	<u>307,42</u> -	<u>-</u> -	2152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	KP20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,1863	<u>24325,95</u> 24325,95	<u>-</u> -	4532	4532	<u>-</u> -	<u>392,5440</u> -	<u>73,13</u> -
182	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	18,63	<u>121,21</u> 121,21	<u>-</u> -	2258	2258	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>36,44</u> -
183	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	18,63	<u>162,63</u> -	<u>162,63</u> 19,04	3030	-	<u>3030</u> 355	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 4,17
		Разом прямі витрати по розділу 9					29050	15377	<u>9660</u> 2128		<u>229,81</u> 27,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29050 4013 17505 10543 30,88 3678 39593				
		----- -									
		Всього по розділу 9					39593				
		Разом прямі витрати по відділу 1					2750776	609426	<u>217752</u> 53231		<u>8574,12</u> 619,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2750776 1923598 662657				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					384694 1099,49 130902 3135470				
		Всього по відділу 1					3135470				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					2750776 2750776 1923598 662657 384694 1099,49 130902 3135470	609426	<u>217752</u> 53231		<u>8574,12</u> 619,76
		Всього по кошторису					3135470				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					10293,37 793559				

Склав _____ Н.Валанова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.Олійник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]